[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального  района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2013г.                                                                   № 644
Об  изменениях в составе районной антинаркотической комиссии

   В связи с выбытием из трудовых отношений некоторых членов комиссии, в целях  реализации задач по эффективному взаимодействию и координации в деятельности субъектов профилактики по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекуссоров в Большемурашкинском районе, администрация Большемурашкинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии, утвержденной постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 12.03.2012 г. №126 «Об изменениях в составе районной антинаркотической комиссии»:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии:

Сусина С.В. – начальника МРО УФСКН РФ по Нижегородской области, заместителя председателя комиссии (по согласованию);

Сидоренко А.С. – и.о. начальника отделения полиции по обслуживанию Большемурашкинского района МО МВД России «Княгининский», (по согласованию);

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии:

Коновалова С.А.  – старшего оперуполномоченного МРО УФСКН РФ по Нижегородской области, заместителя председателя комиссии (по согласованию);

Михайлова С.В.- начальника отделения полиции по обслуживанию Большемурашкинского района МО МВД России «Княгининский», (по согласованию);

              Глава администрации района                                              В.В.Кокурин